## NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

Quito, 5 de enero de 2012

Señora FANNY LUCÍA BARAHONA NAVAS Presente.-

De mi consideración:

En Escritura Pública de Reforma de Estatutos Sociales de la Compañía SORCIAIR CÍA. LTDA. celebrada el 9 de agosto de 2011, ante el señor Notario Décimo Cuarto del Cantón Quito, Doctor Alfonso Freire Zapata, consta en su Artículo 13 que la Junta General de Socios, es la máxima autoridad de la Compañía, en concordancia con el Art. 21 referente a las "Atribuciones de la Junta", se estipula que la Junta General es el órgano nominador de la Compañía, reunidos el 4 de enero de 2012, de manera unánime designan a usted como PRESIDENTE de la Compañía, por un período de cinco años.

El PRESIDENTE, reemplazará al Gerente General en caso de ausencia, con todas las atribuciones inherentes a su cargo, conforme lo establece el Artículo 22 del Estatuto Social de la Compañía.

Ruego se sirva aceptar la designación.

Ve<del>rónica de la Dol</del>orosa Alarcón Vergara

GERENTE GENERAL

Quito, 6 de enero de 2012.- Acepto el cargo de PRESIDENTE de SORCIAIR

COMPAÑÍA LIMITADA

FANNY LUCÍA BARAHONA NAVAS

C.C. 170368174-0

SORCIAIR CÍA. LTDA. se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Vigésimo Octavo del Cantón Quito, el 5 de abril de 1995 y fue inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 5 de mayo del 1995. Constituida jurídicamente por Resolución No.95.1.1.1.01362, de fecha 21 de abril de 1995 de la Superintendencia de Compañías de Quito.

Se reformaron los Estatutos Sociales el 9 de agosto de 2011, ante el Notario Décimo Cuarto del cantón Quito, se inscribió en el Registro Mercantil del mismo cantón el 8 de diciembre de 2011, se anotó en el Repertorio bajo el número 53467.

La representación legal de SORCIAIR CÍA. LTDA. la tiene el Gerente General.

El cargo de Presidente, tendrá una duración de CINCO años.

Nota: Las instalaciones de SORCIAIR CÍA. LTDA. están ubicadas en la Avenida Amazonas № 76-46 y Río Topo de esta ciudad de Quito.